

# Türk Hava Kuvvetleri'nde yeni vizyon



OKAN MÜDERRİSOĞLU



ABONE OL

Google News



## 15 Temmuz darbe girişiminde aktif rol alan **FETÖ**'cü pilotların temizlenmesi sonrası **Türk Hava Kuvvetleri** 1.5 yıl içinde savaş pilot kadrosunu güçlendirerek yenileyecek

15 Temmuz darbe girişiminde aktif rol alan **FETÖ**'cü pilotlar yüzünden yara alan **Türk Hava Kuvvetleri** yeniden yapılıyor. **FETÖ** açıklamaları sonrasında uçucu ve teknik personelinin yüzde 40'ını kaybeden Hava Kuvvetleri, tek bir görevi ve operasyonu aksatmamak için çok önemli hamleler yaptı. Komutanlar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a, "En geç 1.5 yıl içinde Hava Kuvvetleri'ndeki **FETÖ** tahribatını gidereceğiz. Yedekleri ile birlikte savaş pilotu kadrosundaki açığı gidereceğiz" sözü verdi.

SABAH Ankara Temsilcisi Okan Mderrisođlu 23 Nisan resepsiyonunda Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidin nal ile sohbet etti.

### **3 AŐAMALI YENİLEME PLANI**

Trk Hava Kuvvetleri, savaŐ pilotu ihtiyacını karŐılamak ve harbe hazırlık Őartlarını yerine getirmek zere  nemli adım attı:

FET'nn baskı ve yıldıрма politikaları karŐısında, ordudan ayrılan ve zel hava yolu Őirketlerine geen pilotlara, "Hava Kuvvetleri'ne dnn" ađrısı yapıldı. Őimdiye kadar 67 yetiŐmiŐ pilot, niformasına kavuŐtu ve dođrudan operasyonlarda grev almaya baŐladı.

zel hava yolu Őirketlerinde alıŐan savaŐ uađı eđitimi almıŐ pilotlar iin Őirketler ile Trk Hava Kuvvetleri arasında bir protokol imzalanacak. Bylece, sivil uuŐtaki pilotlar da iki ayda bir 5 gnlk savaŐa hazırlık eđitiminden geecek.

Trk Hava Kuvvetleri'nde grevli subaylardan, pilot olarak yetiŐtirilmek zere 800 baŐvuru alındı. Bu subaylardan da savaŐ uađı pilotu yetiŐtirilecek. 2019'a kadar "1 savaŐ uađına 1.5 pilot" olarak tanımlanan yeterli seviyeye ulaŐılacak. Bu oran 2023'ten itibaren "1 uađa 2 pilot" seviyesine ykseltilecek.

### **KANDİL'E AKILLI MHİMMAT**

Gerek yurt iinde ve Kuzey Irak'ta gerekse Fırat Kalkanı Harekatı sırasında Suriye'de dzenlenen operasyonlarda "akıllı mhimmat" stokunun nemli bir blmn kullanan ve ABD'den tedarik etmekte glkler yaŐayan Trk Hava Kuvvetleri bu sıkıntıyı da aŐtı. "Akıllı" tabir edilen, hedef odaklı

"yerli ve milli bomba" üretimini başaran Türkiye, envanterindeki açığı da kapattı. Son olarak Kandil'e düzenlenen hava hareketinde Türkiye'nin ürettiği yerli ve milli akıllı mühimmatlar kullanıldı ve hedefler tam isabetle vuruldu.

SABAH